גם כאשר שוחרר העותר ממאסר מלא בחלק ממאסרו, הוא עבר עבירות זמן קצר לאחר שחרורו וגם בכך הוכיח שלא למד את הלקח ולא ניתן לאיין את מסוכנותו אלא על ידי תוכנית הדוקה של רש"א שלא הוצגה בפני הוועדה ובפניו.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ז' אדר
ב תשע"ד,
09/03/2014 במעמד
ב"כ הצדדים והעותר.
אברהם טל, סג"נ
אב"ד

אסתר דודקביץ,
שופטת

אברהם יעקב, שופט
סג"נ